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تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
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تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری
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خیاطی حبیبی 
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09368137788

 

مفقـودی

 

خیاطی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 

استخـدام

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

 

تعمیرات کولر

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

 

فروش خودرو

اصل کارت کیشوندی به شماره 127281/06
به نام ایلیا پیرزاد مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128587/01
به نام جمشید عیسی نژاد استاد کلایه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

خشکشویی

از زنم فیلم سیاه گرفته بود!

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

گروه حوادث  -   مرد افغان که پسرخوانده ۵ ساله اش را قربانی خشم خود کرده در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.

اوایل زمستان سال گذشته زنی هراسان در حالی که پسر ۵ ساله اش را در آغوش گرفته بود به 
بیمارستانی در جنوب تهران رفت و کمک خواست.

وی مدعی شد یکباره حال پسرش بد شده است اما پزشکان در معاینه پسر خردسال دریافتند 
وی جان ســپرده اســت. با مرگ مشکوک بردیا ۵ ساله جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و 

کارشناسان علت مرگ را خفگی اعلام کردند.
با افشای این ماجرا تحقیقات پلیسی آغاز و روشن شد پدرخوانده ۳۰ ساله بردیا به نام نعیم 

عامل جنایت است که به محل نامعلومی گریخته است.
نعیم ردیابی و بازداشت شد و گفت: پدر بردیا فوت شده بود که چند سال قبل با مادر او ازدواج 
کردم. آن روز من و بردیا در خانه تنها بودیم که از او خواســتم برایم یک لیوان آب بیاورد اما 
به حرفم گوش نداد. من که خســته و عصبانی بودم با آجر به کمرش زدم و گلویش را فشــار 
دادم اما یکباره متوجه شدم نفس نمی کشد. همان موقع همسرم رسید و شروع به داد و فریاد 
کرد. به همین خاطر به دروغ گفتم حال بردیا بد شده است. من فرار کردم و همسرم او را به 

بیمارستان رساند.
به دنبال اظهارات مرد افغان برای وی کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا به جرم وی رسیدگی شود. این در حالی است که مادر بردیا که 

تنها ولی دم است اعلام گذشت کرده است.

قتل پسر قتل پسر 55 ساله به خاطر  ساله به خاطر 
یک لیوان آب!یک لیوان آب!

    گروه حوادث  -   مرد جوان که متهم اســت با همدســتی خواهر 
و شــوهر خواهرش دست به جنایت ناموسی زده در دومین دادگاه 
اظهارات قبلی اش را پس گرفت و مدعی شــد شــوهر خواهرش 

قاتل است.
تیر ماه ســال گذشته جسد خونین مردی جوان در خیابان افسریه 
پیدا شد. شواهد نشان می داد وی با ضربه چاقو کشته شده است.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای 
رازگشــایی جنایت فجیع به تکاپو افتادند.در بررسی های بعدی 
مشخص شد جســد متعلق به مرد ۳۲ ساله ای به نام سعید است 
که سابقه اعتیاد به مواد مخدر دارد.کارشناسان پزشکی قانونی پس 
از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند قبل از مرگ سعید به وی 
چندین مرتبه مواد مخدر تزریق و ســپس فجیعانه به قتل رسیده 

است.
پلیس در نخســتین گام از تحقیقات به بررسی تماس های تلفنی 
قربانی پرداخت و دریافت وی همان روز با زن جوانی به نام شــیدا 

قرار ملاقات داشته است.
ردیابی زن جوان

 با افشــای این ماجرا زن جوان ردیابی و بازداشت شد و به تشریح 
جزئیات قتل پرداخت.

وی گفت: من چند سال قبل با همسرم که مامور پلیس است ازدواج 
کردم و حالا صاحب یک دختر 4 ساله هستم. مدتی قبل همراه دخترم 
به عنوان مسافر سوار  یک پژو شده بودیم تا بیرون برویم اما راننده مرا 
فریب داد و با تعارف آبمیوه مسموم آزارم داد و از من فیلم و عکس 
گرفت اما من از ترسم سکوت کردم و حرفی به شوهرم نزدم تا اینکه 
چند روز بعد برادرم شاهین به خانه مان آمد. او متوجه شد که حال 

روحی ام به هم ریخته و گریه کرده ام .وقتی ماجرا را از من پرسید به 
او  گفتم یک راننده به نام ســعید مرا آزار داده و از من فیلم و عکس 
سیاه تهیه کرده و مدام با من تماس می گیرد تا  از من اخاذی کند. او 
می گویند اگر به خواسته هایش تن ندهم آبرویم را می برد و فیلم ها 

را پخش می کند.
این زن در حالی که اشک می ریخت ادامه داد: برادرم گفت در این باره 
به شوهرم حرفی نزنم تا خودش سعید را پیدا و او را ادب کند و چند 
روز بعد شوهرم نیز به ماجرا پی برد. برادرم تحقیق کرده و فهمیده بود 
سعید معتاد است. به همین خاطر شوهر و برادرم تصمیم گرفتند با 
سعید قرار ملاقات بگذارند و به او آن قدر مواد مخدر تزریق کنند تا 

بمیرد و راز مرگش فاش نشود.
شــیدا گفت: آخرین بار وقتی ســعید با من تماس گرفت از من ۱۰ 
میلیون تومان پول خواست. او می گفت اگر پول را به او بدهم عکس 
و فیلم ها را به من برمی گرداند. به همین خاطر سر قرار رفتم. برادر و 
شوهرم نیز  به آنجا آمدند و وقتی سعید سوار ماشین شد او را به تله 
انداختند و چند بار به او مواد مخدر تزریق کردند. در حوالی افسریه 
بود که برادرم، ســعید را از ماشــین پیاده کرد. وقتی چند دقیقه بعد 

بازگشت گفت به رویش چاقو کشیدم.
به دنبال اظهارات این زن، برادر و شــوهرش به نام رامین بازداشت 
شدند و به جنایت با انگیزه ناموسی اعتراف کردند اما هر کدام قتل را 

گردن یکدیگر انداختند.
اظهارات جدید زن جوان

 در حالی که شیدا در بازجویی های  بعدی شوهرش را عامل قتل مرد 
آزارگر معرفی کرده بود نامه ای نوشت و گفت قصد دارد حقیقت 

را بگوید.

من حالا حقیقت را میگویم. برادرم دست به این جنایت زده است.
با اظهارات جدید این زن برای شاهین به اتهام قتل و آدم ربایی و برای 
رامین و شیدا به اتهام آدم ربایی و معاونت در قتل کیفرخواست صادر 

و پرونده شان به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در این میان رامین درخواســت کرد تا موعد دادگاه، با قرار وثیقه 
آزاد شــود اما قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران پس 
از بررســی پرونده این درخواست را نپذیرفتند و اعلام کردند این 
جنایت با انگیزه ناموسی رخ داده باید هر ۲ متهم تا زمان محاکمه 

در زندان بمانند.
به این ترتیب قرار ۳ متهم در شــعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کردند.
نخستین دادگاه

در ابتدای جلســه اولیای دم درخواســت قصاص را مطرح کردند. 
سپس شاهین روبه روی قضات ایستاد و قتل را گردن گرفت.

وی گفت: وقتی به موضوع ناموسی پی بردم تصمیم به قتل سعید 
گرفتم. من در بین راه مواد مخدر تهیه کرده بودم که آن را به ســعید 
تزریق کردم تا بعد از مرگش همه فکر کنند او اوردوز کرده و مرده 
است اما وقتی دیدم سعید هنوز زنده است به یک مغازه رفتم و تیغ 
اصــلاح خریدم. من در بیابان های خاوران رگ گردن او را زدم.وی 
ادامه داد: من از این کار پشیمان نیستم چون او دست به جنایتی سیاه 

زده بود.
رامین و همسرش نیز اظهارات شاهین را تایید کردند و گفتند و ما در 

ماشین بودیم که شاهین پیاده شد و دست به قتل زد.
 در پایان جلســه قضات وارد شــور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده شــاهین را بــه قصاص محکوم کردند. رامین و 

همسرش نیز هر کدام به خاطر معاونت در جنایت به ۱۵ سال زندان 
محکوم شدند.

شکسته شدن حکم در دیوان عالی کشور
اما این حکم در دیوان عالی کشور تایید نشد و قضات دیوان عالی 
کشور خواستند تحقیقات از زن جوان تکمیل شود تا روشن شود 

قربانی به زور و با اکراه وی را آزار داده یا نه.
با تکمیل تحقیقات متهمان برای دومین بار از خود دفاع کردند.

اظهارات تازه در دومین دادگاه
در این جلســه وقتی شــاهین روبه روی قضات ایستاد اظهارات 

قبلی اش را پس گرفت.
 وی گفت : شــوهر خواهرم وعده داده بود اگر قتل را گردن بگیرم 
رضایت اولیای دم را جلب می کند اما او در حقم نامردی کرد. به همین 

خاطر می خواهم حقیقت را بگویم.
ویادامه داد: قرار بود به سعید مواد مخدر تزریق کنیم تا کشته شود. من 

قبول دارم به او مواد مخدر تزریق کردم اما او هنوز زنده بود که شوهر 
خواهرم از ماشین پیاده شد و او را با چاقو کشت.

وقتی رامین در جایگاه ویژه ای ایستاد اتهام قتل را نپذیرفت.
وی گفت :برادر زنم دروغ می گوید. او خودش به تنهایی ســعید را 

کشت.
 سپس شیدا در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: وقتی سعید مرا آزار داد 
بیهوش شده بودم. او با آبمیوه مسموم مرا بیهوش کرده و دست به 

جنایت سیاه زده بود.
 وی در تشریح جزئیات قتل گفت: بعد از تزریق مواد مخدر، نزدیک 
صبح بود که فهمیدیم سعید هنوز زنده است. همان موقع برادرم در 
بیابان های خاوران سعید را از صندوق عقب ماشین پیاده کرد و دست 
به قتل زد. من و همسرم در ماشین شاهد این جنایت بودیم. او دروغ 

میگوید شوهرم سعید را کشته است.
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

قتل ناموسی مرد شیطان صفت توسط برادر زن و شوهر غیرتیقتل ناموسی مرد شیطان صفت توسط برادر زن و شوهر غیرتی

گروه حوادث  -    با دســتگیری نصاب کامپیوترهای ســرقتی)آی سی یو( در 
مشهد ماجرای شگفت انگیز سرقت تا فروش مغز خودروها در حالی لو رفت که 

سودهای هنگفت به جیب مالخران سرازیر می شد.
چند روز قبل مردی سراسیمه خود را به کلانتری شهرک فراجای مشهد رساند 
و در میان ذوق و استرس تصویری از یک دستگاه آی سی یو )کامپیوتر خودرو( 
را در ســایت دیوار گوشــی تلفن همراهش به افسران دایره تجسس نشان داد و 
گفت: این کامپیوتر متعلق به خودروی سمند من است که مدتی قبل مورد دستبرد 
ســارقان قرار گرفت. ماموران انتظامی نیز پس از دقت نظر درباره ادعاهای مرد 
میان سال به درستی اظهارات وی پی بردند و بلافاصله با راهنمایی و دستورات 
سرهنگ محمد فیاضی )رئیس کلانتری( وارد عملیات نفوذی شدند و به عنوان 
خریدار با آگهی دهنده مذکور قرار صوری گذاشتند. جوان آگهی دهنده که مدعی 
بود نصاب کامپیوتر اســت برای نصب و فروش کامپیوتر )آی سی یو( به محل 
قرار آمد، اما ناگهان خود را در محاصره نیروهای انتظامی دید و در حالی کامپیوتر 
خودروی سمند را تحویل افسران دایره تجسس داد که ۵ دستگاه کامپیوتر دیگر 
نیز از بازرسی خودروی وی کشف شد. با انتقال این جوان ۲۵ ساله به مقر انتظامی 
تحقیقات از وی زیر نظر ســروان سیفی )رئیس دایره تجسس کلانتری( آغاز و 
مشخص شد که نصاب مذکور در زمینه تعمیرات برق خودرو فعالیت دارد .او 
در بازجویی ها گفت: کامپیوترها را از فردی هایما ســوار به مبلغ ۷ تا ۸ میلیون 
خریداری می کنم و آن ها را برای نصب و فروش در سایت دیوار آگهی می دهم. 

سپس به مبلغ ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان به متقاضیان می فروشم .  در پی اعترافات 
وی، این پرونده حساســیت ویژه ای یافت و در شــعبه ۲۰4 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشــهد توسط قاضی سجادی مورد رسیدگی قضایی قرار گرفت. مقام 
قضایی که پس از مطالعه دقیق ماجرا پی به اهمیت موضوع زنجیره ای سرقت تا 
فروش کامپیوترها برده بود بی درنگ دستورات محرمانه ای برای ریشه یابی باند 
مالخران صادر کرد و به این ترتیب گروهی از افسران دایره تجسس کنکاش های 
تخصصی را آغاز کردند و از نصاب کامپیوتر خواستند تا با هایما سوار قرار خرید 
بگذارد، اما در همین حال یکی از افسران در پوشش خریدار به محل قرار که یک 
تعمیرگاه برق خودرو بود به بولوار رسالت رفت و دیگر عوامل انتظامی نیز محل 

قرار را به طور نامحسوس محاصره کردند. وقتی جوان ۳۷ساله هایماسوار وارد 
تعمیرگاه شد بلافاصله حلقه های قانون بر دستانش گره خورد و خودروی وی 
مورد بازرسی قرار گرفت در نتیجه ۲۰ دستگاه کامپیوتر از داخل خودروی هایما 
کشف و مشخص شد که او کامپیوترهای سرقتی را به تعمیرگاه مذکور می آورد و 
سپس دو تن از تعمیرکاران برنامه های کامپیوترها را به طور تخصصی با دستگاه و 

تجهیزات پیشرفته پاک و آن را به اصطلاح خام می کنند.
 به همین دلیل تعمیرکار نیز به اتهام مشارکت در سرقت دستگیر شد و در حالی 
به همراه مرد هایماسوار به کلانتری انتقال یافت که تعداد دیگری از کامپیوترهای 
سرقتی از تعمیرگاه مذکور و 4۰ دستگاه دیگر نیز از منزل مرد ۳۷ ساله کشف شد.

 بهمن )جوان هایماسوار( در بازجویی ها گفت: بسیاری از کامپیوترها را از فردی 
خریده ام که قبلاً توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده است، اما تعداد دیگری 
را نیز به طور متفرقه از فروشــندگان )سارقان( خریداری کرده ام که ۶۰ دستگاه 
از آنان توســط پلیس کشــف شده است. وی ادامه داد: این کامپیوترها را بین ۳ تا 
۵ میلیون می خریدم و تا مبلغ ۷ میلیون به مغازه داران و تعمیرکاران می فروختم!  
با لو رفتن ماجرای شــگفت انگیز سرقت تا فروش مغز خودروها مشخص شد 
که در این میان مالخران با ترغیب افراد به سرقت کامپیوتر خودرو،  به سودهای 
هنگفتی دست می یابند. شایان ذکر است به دستور مقام قضایی متهمان این پرونده 
با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند و تحقیقات درباره ۸۳ کامپیوتر سرقتی 

کشف شده ادامه یافت.

جزییاتی از پرونده عجیب فروش مغز خودروها!جزییاتی از پرونده عجیب فروش مغز خودروها!


